
www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11 

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024
Circule uniquement en période scolaire *

* Ces circuits sont réservés aux élèves scolarisés dans les écoles  du Regroupement Pédagogique Intercommunal  et ne sont pas ouverts aux élèves extérieurs ou voyageurs commerciaux.

GRATUIT Abonnement annuel - 19 ans
S’inscrire sur corolis.fr

516

RPI 

Auneuil



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11 

LM_JV Lundi • Mardi • Jeudi • Vendredi

VACANCES SCOLAIRES 2024-2025
Vacances de la Toussaint du 19 octobre au 4 novembre 2024
Vacances de Noël du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Vacances d’hiver du 8 février au 24 février 2025
Vacances de printemps du 5 avril au 22 avril 2025
Vacances d’été à compter du 5 juillet 2025

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Circule uniquement en période scolaire*
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

* Ces circuits sont réservés aux élèves scolarisés dans les écoles  du Regroupement Pédagogique Intercommunal  et ne sont pas ouverts aux élèves extérieurs ou voyageurs commerciaux.

Course 51601
Jours de circulation LM_JV

AUNEUIL - Collège 7:09

AUNEUIL - La Neuville-sur-Auneuil - Centre 7:23

AUNEUIL - La Neuville-sur-Auneuil - Bourifflé 7:27

AUNEUIL - Toussures 7:36

AUNEUIL - Friancourt 7:39

AUNEUIL - Sinancourt 7:43

AUNEUIL - Route de Beauvais 7:49

AUNEUIL - Musée 7:53

AUNEUIL - Tiersfontaine 7:59

AUNEUIL - Grumesnil 8:04

AUNEUIL - École Maternelle 8:15

AUNEUIL - École Primaire 8:25

AUNEUIL - Collège 8:30

Course 51606
Jours de circulation LM_JV

AUNEUIL - École Maternelle 16:25

AUNEUIL - École Primaire 16:35

AUNEUIL - Musée 16:40

AUNEUIL - Rue des Aulnes 16:46

AUNEUIL - La Neuville-sur-Auneuil - Centre 16:54

AUNEUIL - La Neuville sur Auneuil - Bourifflé 16:57

AUNEUIL - Toussures 17:07

AUNEUIL - Friancourt 17:10

AUNEUIL - Sinancourt 17:14

AUNEUIL - Route de Beauvais 17:18

AUNEUIL - Musée 17:19

AUNEUIL - Tiersfontaine 17:26

AUNEUIL - Grumesnil 17:31

AUNEUIL - Collège 17:38

516RPI Auneuil 


